aplicação para barra antipânico,  
modelo T800M02 

MARCA: DISAFE  

Un 

10 

498,99 

4.989,90 

VALOR TOTAL:  R$  12.312,60 

Valor total:         R$  12.312,60  (Doze mil, trezentos e doze reais e sessenta centavos) 

IAF  Comércio e Serviços 
CNPJ: 44.420.277/0001-49 

(71) 99207-5553       
Rua dos Radialistas, 133 Ed. Eng. Jayme Guimarães, ap 01 e 02 - Pituba. 

Iafcomercio.serv@gmail.com  

Salvador, 22 de JULHO de 2024.

[...]

Fechadura tipo maçaneta de acesso externo, 
aplicação para barra antipânico, modelo T800M02
MARCA: DISAFE 

Un 10 501,63 5.016,30

VALOR TOTAL:  R$ 12.985,00
(Doze mil, novecentos e oitenta e cinco reais)

Rua João Onofre, nº 107 Parque Bela Vista Salvador/BA 
      Tel: (71)99931-5356

Salvador, 23 de julho de 2024.

DECLARAÇÕES

I. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições e exigências estabelecidas, bem como aceitamos

[...]

Fechadura tipo maçaneta de acesso externo, aplicação para 
barra antipânico, cinza, modelo T800M02, marca DISAFE, 
linha JAQUE 

MARCA: DISAFE - linha JAQUE 

10 

479,30 

4.793,00 

VALOR TOTAL:  R$    10.873,99 (dez mil, oitocentos e setenta 
e três reais e noventa e nove centavos) 
DECLARAÇÃO:  Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos e despesas, inclusive taxas, impostos, 
contribuições sociais, despesas comerciais e quaisquer tributos inerentes ao objeto relativo a este procedimento licitatório.

[...]

aplicação para barra antipânico, cinza, modelo
T800M02, marca DISAFE, linha JAQUE
MARCA: DISAFE 

Un 10 501,63 5.016,30

VALOR TOTAL:  R$ 12.985,00
(Doze mil, novecentos e oitenta e cinco reais)

Rua João Onofre, nº 107 Parque Bela Vista Salvador/BA 
      Tel: (71)99931-5356

Salvador, 30 de julho de 2024.

DECLARAÇÕES

I. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições e exigências estabelecidas, bem como aceitamos

[...]

Fechadura tipo maçaneta de acesso externo, aplicação para 
barra antipânico, cinza, modelo T800M02, marca DISAFE, 
linha JAQUE 

MARCA: DISAFE - linha JAQUE 

10 

479,30 

4.793,00 

VALOR TOTAL:  R$    10.873,00 (dez mil, oitocentos e setenta 
e três reais) 
DECLARAÇÃO:  Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos e despesas, inclusive taxas, impostos, 
contribuições sociais, despesas comerciais e quaisquer tributos inerentes ao objeto relativo a este procedimento licitatório.